PAGE
6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2018 г.

	№
	52/447-4

	г.Тверь

О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в единый день голосования
  9 сентября 2018 года
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», на основании статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:
1. При проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в единый день голосования 9 сентября 2018 года применять технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее – Технология) на избирательных участках согласно приложению.
2. Направить копию данного постановления для согласования в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Т.В.Струговец

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

	Калининского района

	от 11 июля 2018 г. № 52/447-4

Перечень избирательных участков,
на которых будет применяться технология изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы»
с использованием машиночитаемого кода при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований в единый день голосования 9 сентября 2018 года
	№ п/п
	Наименование выборов, на которых будет применяться Технология
	Общее число
избирательных участков
на выборах
	Число
избирательных участков,
на которых будет применяться Технология
	Номера избирательных участков, на которых будет применяться Технология

	1.
	Выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования Тверской области "Калининский район" шестого созыва
	50
	50
	№№ 254-303

	2.
	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Аввакумовское сельское поселение" Калининского района Тверской области четвертого созыва
	1
	1
	254

	3.
	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Бурашевское сельское поселение" Калининского района Тверской области четвертого созыва
	5
	5
	255-259

	4.
	Выборы депутатов Совета депутатов Верхневолжского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	7
	7
	260-266

	5.
	Выборы депутатов Совета депутатов Заволжского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	267-269

	6.
	Выборы депутатов Совета депутатов Каблуковского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	270-272

	7.
	Выборы депутатов Совета депутатов Красногорского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	273-274

	8.
	Выборы депутатов Совета депутатов Кулицкого сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	275-277

	9.
	Выборы депутатов Совета депутатов Медновского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	5
	5
	278-282

	10.
	Выборы депутатов Совета депутатов Муниципального образования "Михайловское сельское поселение" Калининского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	283-284

	11.
	Выборы депутатов Совета депутатов Славновского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	288-290

	12.
	Выборы депутатов Совета депутатов Тургиновского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	291-292

	13.
	Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования "Черногубовское сельское поселение" Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	292-295

	14.
	Выборы депутатов Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	2
	2
	296-297

	15.
	Выборы депутатов Совета депутатов Эммаусского сельского поселения Калининского района Тверской области четвертого созыва
	3
	3
	298-300

	16.
	Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения - поселок Васильевский Мох Калининского района Тверской области четвертого созыва
	1
	1
	301

	17.
	Выборы депутатов Совета депутатов городского поселения "Поселок Орша" Калининского района Тверской области четвертого созыва
	1
	1
	302

	18.
	Выборы депутатов Совета депутатов "Городского поселения "Поселок Суховерково" четвертого созыва
	1
	1
	303